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Consulta 1 - VISITA TECNICA

Consulta 2 - VISITA TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2025

Favor aclarar si la vista tecnica estipulada en el PBC es de caracter obligatoria? o se podrá presentar declaracion jurada de
conocer el sitio de obras?

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2025

SE PERMITE REMPLAZAR POR DECLARACION JURADA. CONFORME SICP.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2025

Favor definir con urgencia si la visita tecnica estipulada en el PBC para el día de mañana es de caracter obligatorio o se
podrá presentar DJ de conocer el sitio de obras.
Atendiendo que son en varios lugares la visita tecnica

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2025

SE PERMITE REMPLAZAR POR DECLARACION JURADA. CONFORME SICP.
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